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BEST Cup Samnaun 2018

Mädchen & Knaben U12-U16
Slalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Valer Hanspeter (Larein Jenaz)
Wettkampfleiter Hangl Christian (Schneesport Club Samnaun)
Coach Zeller Tiziano

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1329

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Musella Musella
1980m 1980m
1840m 1840m
140m 140m

Sturm Herbert Sturm Herbert
- A - Hangl Christian (Schneesport Club Samnaun) - A - Egloff Ladina

TORE 39 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38 39
STARTZEIT 09:45 11:15

WETTER : Schön SCHNEE : Kompact TEMPERATUR : -5

LISTEN NR.218     ZUSCHLAG HERREN : 93,37     ZUSCHLAG DAMEN : 80,38 F = 720

Karl MallKarl MallVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

27.01.2018  /  Samnaun (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1329  /  27.01.2018 um 14.21 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 74 448681 Martinetti Nives 2006 Adula Snow Team 40.81 42.80 1:23.61 72,20

2 77 487997 Willy Alessia 2006 Silvaplana-Champfèr 41.29 44.46 1:25.75 2.14 92,48

3 82 487996 Willy Laura 2006 Silvaplana-Champfèr 44.74 44.81 1:29.55 5.94 128,48

4 76 466808 Fenzi Margherita 2006 Alpina St.Moritz 46.68 45.59 1:32.27 8.66 154,25

5 81 451259 Rossel Tine 2006 Silvaplana-Champfèr 48.46 46.56 1:35.02 11.41 180,31

6 80 494465 Wiederkehr Larissa 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 48.41 48.14 1:36.55 12.94 194,80

7 83 475786 Faggi Martina 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 49.01 48.22 1:37.23 13.62 201,25

8 79 456126 Vassella Serena 2006 Sportiva Palü Poschiavo 51.67 51.47 1:43.14 19.53 257,24

9 75 494609 Angehrn Mia 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 48.67 1:14.06 2:02.73 39.12 442,86

  MU14  

1 91 435331 Grass Selina 2004 Piz Ot Samedan 37.96 40.00 1:17.96 18,67

2 97 450311 Zanolari Serena 2004 Trais Fluors Celerina 40.92 42.18 1:23.10 5.14 67,37

3 94 477403 Zucchelli Noemi 2004 Speciale 42.63 44.32 1:26.95 8.99 103,85

4 89 365620 Schmellentin Bigna Sira 2005 Alpina St.Moritz 44.84 45.34 1:30.18 12.22 134,45

5 93 466792 Lonoce Adriana 2005 Speciale 46.56 46.20 1:32.76 14.80 158,89

6 86 471860 Reschigna Venturini Giada 2005 Speciale 45.88 47.40 1:33.28 15.32 163,82

7 88 445846 Grass Ladina 2005 Piz Ot Samedan 47.05 47.85 1:34.90 16.94 179,17

8 92 445845 Grass Ursina 2005 Piz Ot Samedan 48.74 50.28 1:39.02 21.06 218,21

9 98 516227 De Mori Vittoria 2005 Alpina St.Moritz 49.28 49.78 1:39.06 21.10 218,59

10 87 455415 Gini Larissa 2005 Silvaplana-Champfèr 50.78 50.78 1:41.56 23.60 242,27

11 85 474708 Sepe Geraldina 2005 Alpina St.Moritz 51.45 52.37 1:43.82 25.86 263,69

  MU16  

1 101 494415 Kudo Riri 2002 Alpina St.Moritz 37.46 38.53 1:15.99 0,00

2 102 451303 Merz Jenny 2002 Lischana Scuol 40.01 41.55 1:21.56 5.57 52,78

3 103 365619 Schmellentin Aita Sofia 2003 Piz Ot Samedan 43.25 45.54 1:28.79 12.80 121,28

  KU12  

1 107 451274 Buff-Denoth Leon 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 39.38 40.89 1:20.27 53,38

2 116 475551 Heldstab Jan 2006 Klosters 42.72 44.10 1:26.82 6.55 116,48
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Valer Hanspeter (Larein Jenaz)
Wettkampfleiter Hangl Christian (Schneesport Club Samnaun)
Coach Zeller Tiziano

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1329

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
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ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Musella Musella
1980m 1980m
1840m 1840m
140m 140m

Sturm Herbert Sturm Herbert
- A - Hangl Christian (Schneesport Club Samnaun) - A - Egloff Ladina

TORE 39 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38 39
STARTZEIT 09:45 11:15

WETTER : Schön SCHNEE : Kompact TEMPERATUR : -5

LISTEN NR.218     ZUSCHLAG HERREN : 93,37     ZUSCHLAG DAMEN : 80,38 F = 720
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BEST Cup Samnaun 2018

Mädchen & Knaben U12-U16

Slalom

Offizielles Ergebnis

Karl MallKarl MallVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

27.01.2018  /  Samnaun (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1329  /  27.01.2018 um 14.21 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

3 115 469262 Cadisch Mattia 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 43.98 44.77 1:28.75 8.48 135,08

4 117 503263 Carnot Raffael 2006 Samnaun 44.25 45.81 1:30.06 9.79 147,70

5 108 499212 Bellotti Jacopo 2006 Speciale 44.12 46.08 1:30.20 9.93 149,05

6 119 477520 Meili Sandro 2006 Trais Fluors Celerina 44.69 46.91 1:31.60 11.33 162,54

7 112 475787 Faggi Matteo 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 46.39 48.72 1:35.11 14.84 196,35

8 106 515376 Schaltegger Duri 2006 Silvaplana-Champfèr 44.76 50.72 1:35.48 15.21 199,92

9 118 465832 Crameri Lorenzo 2006 Sportiva Palü Poschiavo 47.09 49.95 1:37.04 16.77 214,95

10 114 473010 Baumann Fadri 2006 Alpina St.Moritz 46.61 51.93 1:38.54 18.27 229,40

11 113 498816 Biffi Federico 2006 Alpina St.Moritz 50.31 51.01 1:41.32 21.05 256,19

12 110 483111 Fillistorf Tino 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 55.02 51.36 1:46.38 26.11 304,94

  KU14  

1 133 463029 Jegher Fadri 2004 Lischana Scuol 38.26 39.17 1:17.43 26,01

2 127 444888 Seibert Mik 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M 38.76 40.29 1:19.05 1.62 41,62

3 126 470194 Pizzigoni Andrea Giovanni 2005 Alpina St.Moritz 41.15 42.59 1:23.74 6.31 86,81

4 136 457073 Corsini Riccardo 2005 Silvaplana-Champfèr 41.91 42.47 1:24.38 6.95 92,97

5 123 481657 Gartmann Elia 2005 Alpina St.Moritz 42.02 42.91 1:24.93 7.50 98,27

6 131 446882 Barbieri Ludovico 2005 Silvaplana-Champfèr 42.95 43.37 1:26.32 8.89 111,67

7 120 446150 Meo Ettore 2005 Silvaplana-Champfèr 42.63 44.12 1:26.75 9.32 115,81

8 124 501138 Cavadini Tommaso 2004 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 42.80 44.85 1:27.65 10.22 124,48

9 130 470192 Cane Marco 2004 Alpina St.Moritz 43.71 45.41 1:29.12 11.69 138,64

10 134 466813 Prioglio Edoardo 2004 Speciale 44.05 45.49 1:29.54 12.11 142,69

11 128 450316 Meili Marco 2004 Trais Fluors Celerina 44.19 46.63 1:30.82 13.39 155,02

12 141 516126 Ferreiro Santos Leandro Valdemar 2004 Bernina Pontresina 47.11 45.25 1:32.36 14.93 169,86

13 125 434765 Vassella Loris 2004 Sportiva Palü Poschiavo 50.90 41.73 1:32.63 15.20 172,46

14 135 450730 Pinto Gouveia Tiago 2004 Sportiva Palü Poschiavo 48.07 48.36 1:36.43 19.00 209,07

  KU16  

1 150 474739 Rechsteiner Florian 2002 Samnaun 37.25 37.48 1:14.73 0,00

2 145 444597 Lussu Brando 2003 Silvaplana-Champfèr 38.59 40.09 1:18.68 3.95 38,06

3 146 436125 Mattli Nico 2003 Lischana Scuol 39.68 41.71 1:21.39 6.66 64,17

4 144 431773 Kriemler Alex 2003 Alpina St.Moritz 42.47 39.40 1:21.87 7.14 68,79

5 147 458387 Genovesi Alessandro 2003 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 43.85 45.66 1:29.51 14.78 142,40

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (10)

90 477642 Florin Liara 2005 Klosters DNS

95 434757 Cortesi Aura 2004 Sportiva Palü Poschiavo DNS

96 467561 Roli Giulia 2005 Speciale DNS

100 518339 Mutti Anita 2005 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

104 483676 Schmidt Talin 2006 Silvaplana-Champfèr DNS

129 434555 Bozinoski Alex 2004 Alpina St.Moritz DNS

139 501361 Manukian Manuk 2004 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

140 509713 Pietrio Garibbo 2004 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

143 500448 Poponcini Nicolo Maria 2002 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

148 356711 Copat Steve 2003 Silvaplana-Champfèr DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (7)

73 498856 Palombo Alexa 2006 Bernina Pontresina DNF

78 488565 Egloff Ladina 2006 Lischana Scuol DNF

105 509363 Grazia Luis David 2006 Alpina St.Moritz DNF

111 469263 Weber Nicolas 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M DNF

121 509364 Grazia Juan Sebastian 2005 Alpina St.Moritz DNF
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BEST Cup Samnaun 2018

Mädchen & Knaben U12-U16

Slalom

Offizielles Ergebnis

Karl MallKarl MallVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

27.01.2018  /  Samnaun (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1329  /  27.01.2018 um 14.21 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

132 433693 Rocca Giacomo 2005 Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNF

138 490346 Mauceri Manfredi 2004 Alpina St.Moritz DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (4)

84 475452 Battaglia Nina Luana 2006 Beverin DSQ

99 468132 Guarnieri Vittoria 2005 Alpina St.Moritz DSQ

122 475257 Jayamanne Robin 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M DSQ

137 490348 Mauceri Jacopo 2005 Alpina St.Moritz DSQ

Nicht im Ziel - Lauf 2 (3)

109 446891 Fatigati Pietro 2006 Silvaplana-Champfèr 41.69 DNF

142 472051 Nardi Pietro 2004 Alpina St.Moritz 40.22 DNF

149 518349 Antonello Filippo 2002 Alpina St.Moritz 46.66 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET: 78

ABWESENDE: 10 0 10

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 7 3 10

DISQUALIFIZIERTE: 4 0 4

OHNE WERTUNG: 0 0

KLASSIFIZIERT: 54
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BEST Cup Samnaun 2018

Mädchen & Knaben U12-U16
Slalom

Zuschlagsberechnung Damen - Damen

Karl MallKarl MallVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

27.01.2018  /  Samnaun (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1329  /  27.01.2018 um 12.11 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 101 494415 Kudo Riri 2002 Alpina St.Moritz 86,83 -

2 91 435331 Grass Selina 2004 Piz Ot Samedan 87,59 87,59

3 102 451303 Merz Jenny 2002 Lischana Scuol 93,83 93,83

4 97 450311 Zanolari Serena 2004 Trais Fluors Celerina 148,72 120,00

5 74 448681 Martinetti Nives 2006 Adula Snow Team 999,99 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 301,42

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 80,38

  

Technischer Delegierter
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BEST Cup Samnaun 2018

Mädchen & Knaben U12-U16
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Karl MallKarl MallVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

27.01.2018  /  Samnaun (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1329  /  27.01.2018 um 12.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 150 474739 Rechsteiner Florian 2002 Samnaun 109,22 109,22 109,22

2 133 463029 Jegher Fadri 2004 Lischana Scuol 130,13 120,00 120,00

3 145 444597 Lussu Brando 2003 Silvaplana-Champfèr 132,17 120,00 120,00

4 127 444888 Seibert Mik 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M 97,64 - -

5 107 451274 Buff-Denoth Leon 2006 Ski Racing Club Suvretta St. M 999,99 - -

6 146 436125 Mattli Nico 2003 Lischana Scuol 168,26 120,00 120,00

7 144 431773 Kriemler Alex 2003 Alpina St.Moritz 104,43 104,43 104,43

8 126 470194 Pizzigoni Andrea Giovanni 2005 Alpina St.Moritz 164,15 120,00 120,00

9 136 457073 Corsini Riccardo 2005 Silvaplana-Champfèr 318,94 120,00 120,00

10 123 481657 Gartmann Elia 2005 Alpina St.Moritz 157,37 120,00 120,00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 933,65

/ 10

Auferlegte Zuschlag 93,37

  

Technischer Delegierter


